
 Zarządzenie nr 136/11 
Burmistrza Miasta Żary 
z dnia 31 maja 2011 roku 

 
  
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 

oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr IV/1/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 stycznia 2011 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok 

zarządza się, co następuje: 

 
 
§   1   1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

          2.   Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zgodnie z 

załącznikami nr  3 i 4.  

§   2       Plan dochodów po zmianach wynosi 119.507.435,00 zł  

              w tym: dochody bieżące    102.170.060,00  zł                    

                          dochody majątkowe  17.337.375,00 zł.                      

§   3       Plan wydatków po zmianach wynosi 125.607.435,00 zł    

              w tym: wydatki bieżące      96.443.901,00 zł                    

                         wydatki majątkowe  29.163.534,00 zł.                       

§   4       Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 10.788.463,00  zł 

              w tym: dochody bieżące 10.788.463,00zł.                           

§   5       Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 10.788.463,00 zł 

              w tym: wydatki bieżące 10.788.463,00 zł.                           

§   6      Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§   7      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 maja 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 060,000,00 2 060,00

01095 Pozostała działalność 2 060,00 2 060,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 2 060,00 2 060,00

801 Oświata i wychowanie 23 998,005 185 013,00 5 209 011,00

80101 Szkoły podstawowe 23 998,00 2 362 311,002 338 313,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 23 998,00 23 998,00

852 Pomoc społeczna 60 000,0013 643 510,00 13 703 510,00

85295 Pozostała działalność 60 000,00 978 200,00918 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 425 000,00 60 000,00 485 000,00

119 421 377,00 119 507 435,0086 058,00Razem:



Strona 1 z 3
BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 maja 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 060,001 000,00 3 060,00

01095 Pozostała działalność 2 060,00 2 060,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41,00 41,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 41,00 41,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 019,00 2 019,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 2 019,00 2 019,00

750 Administracja publiczna 0,009 106 715,00 9 106 715,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 915 410,00915 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 960,00 189 040,00

Urząd Miejski w Żarach 190 000,00 - 960,00 189 040,00

4438 Różne opłaty i składki 0,00 816,00 816,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 816,00 816,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 144,00 144,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 144,00 144,00

801 Oświata i wychowanie 23 998,0041 580 339,00 41 604 337,00

80101 Szkoły podstawowe 23 998,00 20 069 297,0020 045 299,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 900,00 23 998,00 47 898,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00 11 998,00 12 998,00

Szkoła Podstawowa nr 3 1 100,00 12 000,00 13 100,00

80104 Przedszkola 0,00 8 999 840,008 999 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 500,00 - 3 000,00 299 500,00

Urząd Miejski w Żarach 13 340,00 - 3 000,00 10 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 140,00 3 000,00 127 140,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 60 000,0020 556 410,00 20 616 410,00



Strona 2 z 3
BeSTia

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 10 012 360,0010 012 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 549,00 3 000,00 29 549,00

Urząd Miejski w Żarach 26 549,00 3 000,00 29 549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

Urząd Miejski w Żarach 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 13 000,00 1 187 000,001 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 195 000,00 - 13 000,00 1 182 000,00

Urząd Miejski w Żarach 1 195 000,00 - 13 000,00 1 182 000,00

85295 Pozostała działalność 73 000,00 1 532 600,001 459 600,00

3110 Świadczenia społeczne 718 000,00 73 000,00 791 000,00

MOPS 668 000,00 60 000,00 728 000,00

Urząd Miejski w Żarach 50 000,00 13 000,00 63 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 598 490,00 3 598 490,00

92195 Pozostała działalność 0,00 326 490,00326 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 770,00 850,00

Urząd Miejski w Żarach 80,00 770,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 130,00 150,00

Urząd Miejski w Żarach 20,00 130,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00 - 900,00 14 000,00

Urząd Miejski w Żarach 14 900,00 - 900,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 13 610,00 53 610,00

Gimnazjum nr 2 0,00 2 000,00 2 000,00

Gimnazjum nr 3 0,00 400,00 400,00

Miejskie Przedszkole Nr 1
 

0,00 350,00 350,00

Miejskie Przedszkole Nr 10 0,00 350,00 350,00

Miejskie Przedszkole Nr 2 0,00 1 350,00 1 350,00

Miejskie Przedszkole Nr 3 0,00 350,00 350,00

Miejskie Przedszkole Nr 4 0,00 350,00 350,00

Miejskie Przedszkole Nr 7 0,00 350,00 350,00



Strona 3 z 3
BeSTia

Miejskie Przedszkole Nr 8 0,00 1 150,00 1 150,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 600,00 1 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 350,00 350,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 1 200,00 1 200,00

Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 500,00 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 1 150,00 1 150,00

Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 2 160,00 2 160,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 990,00 - 28 610,00 116 380,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 400,00 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 4 000,00 4 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 140,00 140,00

Urząd Miejski w Żarach 144 990,00 - 33 150,00 111 840,00

926 Kultura fizyczna 0,003 811 000,00 3 811 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 961 000,00961 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 9 180,00 49 180,00

Gimnazjum nr 2 0,00 300,00 300,00

Gimnazjum nr 3 0,00 3 380,00 3 380,00

Miejskie Przedszkole Nr 1
 

0,00 500,00 500,00

Miejskie Przedszkole Nr 10 0,00 600,00 600,00

Miejskie Przedszkole Nr 3 0,00 2 000,00 2 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 7 0,00 500,00 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 600,00 600,00

Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 700,00 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 12 180,00 197 820,00

Gimnazjum nr 1 0,00 1 000,00 1 000,00



Strona 4 z 3
BeSTia

Gimnazjum nr 3 0,00 20,00 20,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 5 260,00 5 260,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 5 400,00 5 400,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 5 760,00 5 760,00

Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 6 840,00 6 840,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 1 200,00 1 200,00

Urząd Miejski w Żarach 210 000,00 - 37 660,00 172 340,00

125 521 377,00 125 607 435,0086 058,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 136/11 z dnia 31 maja 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 060,002 060,000,00

01095 Pozostała działalność 2 060,002 060,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 060,002 060,000,00

10 788 463,0010 786 403,00 2 060,00Razem:



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 maja 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 060,002 060,000,00

01095 Pozostała działalność 2 060,002 060,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41,0041,000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 019,002 019,000,00

10 786 403,00 2 060,00 10 788 463,00Razem:


	ZARZĄDZENIE 31 MAJA
	ZAŁĄCZNIK 1
	ZAŁĄCZNIK 2
	ZAŁĄCZNIK 3
	ZAŁĄCZNIK 4

